beliu

Job descendit de nathor nomine nob  
 Sicut aut ambrosius et augustinus super  
 eplam ad romanos quare uocatur nobab  
 in 30 et per quibus per in eos descendit  
 ab abraham per esau fuit aut  
 mori ad hoc dicitur quod consuetudine  
 nomini per aob et nobab et hinc deo  
 concordat quod in aliquibus biblis  
 in fine libri nob et in aliquibus  
 per per prologum Job super librum  
 asid addit fertur aut nob in india  
 tassa capside in finibus ydumce  
 et arabie et erat aut et in mo-  
 tem nobab Erat aut ipse filius  
 zare esau filius filius arif Sed  
 in hoc uidetur melius credendum  
 Job et hebreus dicitur apud deite  
 disse de nathor ut dicitur quia  
 fuit magis tunc in calibus hys-  
 torijs et genealogijs nec mo-  
 tum aliorum quia sicut contin-  
 git quod duo homines valde de parti-  
 priam et gne no solum simili nomine  
 noiant sed etiam eade penitus nomine  
 I supponit etiam falsum per quod p-  
 dicta nomina sunt valde similia et  
 in in ueritate sunt valde dissi-  
 lia per in fine ut per in principio  
 quod hoc nomine nob in hebreo ana-  
 pit per alaph nobab no per goth  
 Sicut addit quod allegata e no in  
 quia sicut dicitur Job libro de he-  
 braicis quibus no e in hebreo  
 no no e et ad hendum per in  
 dato quod aliqui inueniunt in fine  
 libi nob et per hor patet quod per  
 in fine prologi Job no e hor  
 de in tunc sua Sed hor addit  
 et compleret ab aliquibus magis quod  
 per in hystoria et genealogijs

hebreorum appote si dicitur per quod de  
 ipse no e emadid quod dicitur patet  
 in parte quo ipse fuit Job quod in  
 Job libro de hebraicis quibus he-  
 lio buytes de quo dicitur quod  
 fuit contemporaneus ipse nob licet mox  
 ipse fuit balaam de quo hic nu-  
 23 et 24 quod fuit ita sine uice  
 moysi et per hoc nob et moyses  
 sunt contemporanei Et erat  
 hic qui describitur ipse Job in  
 aploso uirtus in diu Simplex  
 per sine plura dolositate et si  
 Accipit enim hic simplicitas no  
 putat opponit intellectus per spica-  
 ti sed per opponit dolositate  
 ubi apli Job id nob uolo et  
 sapientes in bono et simplices in  
 malo et uisus et per in iustis  
 procedens in suis actibus per  
 em diu ruis modum no per  
 abegremitis exina uo aruit  
 hinc ipse per prima principia opa-  
 bilis hoc facit alij quod si uo  
 et no facit alij quod no uo si  
 Et uolens sine per uirtute quod  
 e sine uirtute diu Job ergo  
 rectus quia moyses per  
 cessit apud ipse opabilis alij  
 deducit ut tunc in fine  
 uo quod e uirtute in et per  
 et per hoc dicit quod Job in se hinc  
 erga per in actum de in  
 tunc filialis reuerentie et per  
 in se hinc erga deo et rectus  
 amalo no per die pone sicut  
 alij facit mali sed uirtute  
 amos quod e quod bonos et per  
 patet quod in se hinc erga se  
 ipse **N**atus hic qui